別記様式第９号（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

東広島市長　様

住所
氏名（法人の場合は、名称及び代表者の氏名）

電話番号　　（　　　）　　－

東広島市狭あい道路支障物除却費等補助金実績報告書

　　　　年　　月　　日付け指令東広　　第　　　号で交付決定を受けた補助金について、補助事業が完了したので、東広島市狭あい道路支障物除却費等補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて報告します。

１　補助事業の実施期間
　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
２　交付決定額
金　　　　　　　　　円
３　添付書類
(1) 除却又は移転に係る工事の作業前、作業中及び作業後の状況を撮影した写真
(2) (1)に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]